INDICAÇÃO Nº 366 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza em todas as ruas e calçadas do bairro Jardim Aeroporto, em especial
na Rua Neide Pereira de Oliveira.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto na
calçada e sujeira nas calçadas, com isso os moradores tem que se locomoverem pela via,
ocasionando uma insegurança para moradores e usuários da via.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1BH6DXZ8856J9G94
		2022-03-29T13:39:28-0300